VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ
PODLOŽKA „ETERNO“
SE SAMOVYROVNÁVACÍ HLAVOU
Kód Typ Velikost (mm)
E240037050 SE 1 37,5-50
E240050075 SE 2 50-75
E240075120 SE 3 75-120
E240120170 SE 4 120-170
E240170215 SE 5 170-215
E240140230 SE 6 140-230
E240185275 SE 7 185-275
E240235325 SE 8 235-325
E240205345 SE 9 205-345
E240250385 SE 10 250-385
E240300400 SE 11 300-400
E240270455 SE 12 270-455
E240315500 SE 13 315-500
E240365550 SE 14 365-550
TA 2-3-4
Samovyrovnávací hlava
2, 3, 4 mm spárovací křidélka
TAL

• Odolnost vůči povětrnostním vlivům, kyselinám, UV záření a
teplotám mezi -30° až +120 °C
• Vhodné pro jakoukoliv venkovní dlažbu
• Kompletně recyklovatelné
• Chráněno mezinárodním patentem
• Nová hlava s protihlukovou a protiskluzovou gumou
• Nová snadno oddělitelná dilatační křidélka
VÝŠKOVĚ STAVITELNÁ
PODLOŽKA  „NEW MAXI“
S PEVNOU HLAVOU
PEVNÉ PODLOŽKY
VYVAŽOVACÍ PRVEK
LH3 GUMOVÁ PODLOŽKA
2. GENERACE
Kód Typ Velikost (mm)
E014025040 NM 1 25 – 40
E014040070 NM 2 40 – 70
E014060100 NM 3 60 – 100
E014090160 NM 4 90 – 160
E014150270 NM 5 150 – 270
E200250120 regulační klíč
E082002000 LGH2 gumová podložka 2 mm
E082003000 LGH3 gumová podložka 3 mm
• Nastavitelná výška od 25 do 270 mm
• Možnost ovládání výšky pomocí speciálního „vyrovnávacího klíče“
• Pevná hlava opatřená horní části s protiskluzovou a protihlukovou
gumou
• Stabilní základová patka podložky s plochou 320 cm2
• Odolnost vůči povětrnostním vlivům, kyselinám, UV záření a
teplotám mezi -30° až +120 °C
Vhodný pro hlavu s 4 mm křidélky
VÝHODY:
Kód Typ A B C H H1
E008012008 EH12/8 30 150 2,5 12 8
E000012003* EH12 30 150 3 12 11
E00001500 EH15 30 140 3 15 12
E002020000** EH20 30 150 4 20 18
E050005000 Vyvažovací prvek - - - 5 -
E081003000 LH3 - 150 - 3 -
* Křidélka 2 mm nebo 4 mm na vyžádání **Křidélka 2 mm nebo 3 mm na vyžádání
EH12 – EH15 – EH20 Gumová podložka LH3